AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS PVC NA EMISSÃO DE CRACHÁS PARA A 
UTILIZAÇÃO DOS FISCAIS QUE ATUAM NO CONTAINER DA POLICIA MILITAR E GERÊNCIA 
DE MERCADO DE CURITIBA. 

CONTRATADA:  SC BRASIL GROUP SOLUÇOES  TECNOLOGICAS LTDA  CNPJ  
43.478.505.0001/79 

VALOR: R$ 18.437,15 (DEZOITO MIL QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E 
QUINZE CENTAVOS). 

VIGÊNCIA: IMEDIATO 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A CEASA/PR não é dependente de Recursos do 
Tesouro do Estado do Paraná. Desta forma, o Projeto Atividade 6583.20605044.811 – 
Rede Paranaense de Abastecimento, contempla apenas investimentos.